E] Electrolux Bezsackovy vysavac EASE C4
EC41-4T

Uginné vysavani bez namahy

Nas bezsackovy vysavac je zkonstruovan s dirazem na nizsi spotfebu energie
a ucinnéjsi systém filtrace prachu. Jeho skvély vykon vam pom0ze udrzet
Cistou domacnost den co den.

Specifikace a benefity

Vzduchotésné provedeni pro u¢innéjsi vysavani » Bezsackovy vysavac.
Vzduchotésné provedeni vysavace znamena u¢innéjsi  « Integrované parkovaci uchyty
vysavani a nizsi spotfebu energie. * Regulace vykonu

» Mékka kolecka
« Teleskopicka trubice
* Hubice na ¢alounéni

Ctyinasobna filtrace

Nas bezsackovy vysavac vyuziva Ctyfstupriovou filtraci
k u€innému oddéleni prachu. Dvoustupriova cyklonova
technologie oddéluje velké a malé &astice pro
efektivnéjsi vysavani s lepsi filtraci.

Zvladne vysat vice prostoru najednou

Muzete vysavat déle* pfi vy$Sim vykonu, i kdyz se
blizite pIné kapacité prachové nadoby. To znamena i
méné Casté vyprazdriovani zasobniku.

*Ve srovnani s vysavacem AeroPerformer Cyclonic™ z
hlediska postupného pInéni prachové nadoby.

Méné namahy s vétsi kapacitou

Velkoobjemova nadoba na prach pojme az 1,8 litru, a proto vyzaduje méné
Casté vyprazdnovani. Prach bezpe¢né a snadno vysypete pomoci jediného
tlacitka.

Velka kolecka pro lepsi stabilitu
Velka oto¢na koleCka zajistuji plynulejsi pohyb vysavace po domacnosti.
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Technicka specifikace

Barva
Technologie

Max. pfikon (W)
AkEni radius (m)
Hlu¢nost dB(A)
Priblizna hodnota ro¢ni spotfeby
(kWh)

Typ filtru

Hubice

Délka kabelu (m)
Hmotnost (kg)
Rozméry (mm)
EAN koéd produktu

Wolframova
Bezsackovy
750
7
80

28

Omyvatelny Hygiene Filter 12
DustTrap
5
4.5
350x310x415
7332543629831
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